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2016 2017 2018 2019 2020 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F)

25 2016 2017 2018 2019 2020 CAGR>)

ey 199,784 209,933 217,955 217,447 211,628 o
(Bretz=got) (16528 (17328 (1832 %) (180% #) (1752 8)

= 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F)  CAGR

ey 230,660 242,743 255,663 269,481 284,034 ’
SholEgy (1952 8 (0522 (112 8) (232 8) (2352 )

A& QE2L|E{(Euromonitor)

1) XM= us, =7pHeh, 2020

2) ZAAREE FAF IS ARQIHAZIS OkS WHKSI0] TS MIZ MIEO| 5t IR0l 0[0] KIZC| SRS HIEOZ "Mt 89| AFEQI
W] ARTRE TR

3) StE GOE(He: e 25 HEE

4) 100RI[0[=8.26%4(2021.11.01., KEB ILI23H TV |Fg XR)

5) HLAMENE(CAGR): 4 St MMES Iid Yot MUES XIESICT 7PE6l0] B JEES shfst A



A=

2. QYA = AT

> 2020 QUZHIAO EE AlZ
2020 7lE
g 7|=Bion, o 19109 #g 7i=

SHEeR X2 Aoz UEy
» QA0 = AP, S i

(=1}

H Ik
o)

QIHAIOr LY S F5k= 2j0|EAERY EHET}
OI-LAJOF I AR k& 5L4(2021-25H)
20254 7I= of 3769 9| AEHZE A4S 7

B 2.2] QEHAO}F EE AEHET)

7t

&AM glof
QIZEHAIOF . ARFEE 201930 SQsH of
S AR OiH| O 12527

25494

© IH
:I_

KEE0 w2t
S 7% I
Zdoz Xal=le)

455
426
398
372
349 :
308 308
282

247 257

2016 2017 2018 2019 2020 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F)
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S| xiot) (20421 2) (2129 2) (2339 € (25421 ) (2542 )
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> QUZUIAOF ARIHAZE 2 S

_ ANGGUR RED m.uag RR

ngredient

'lHﬂIthIII IIitIIHIHIIIIII

PRCT AT LA 32‘463&734
W22 122 0.734N

HVPEEHART PALRHGRASAY

[ 2pad]
[ - QI L|Ajo}o]] [ - 30
® Anggur red globe rr @® Y= =2E I
@ Ingredient @ M=
® RP 29.286 ® 29.286F 1|0}

@ Packed date : 03.12.21
® Used date : 06.12.21
® Net weight : 0.734kg
@ RP/kg : 39.900

Hyper mart palangkaraya

@ EZ LXt: 03.12.21
® RS7Iet : 06.12.21

® SZ : 0.734kg
@ 1223 7H4 : 39.900

TE7I2f0F 5101 O
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M SAEE EFEH ofd AEEE 789 MEs 2K 948, O,
SRR A LB SMS 29l 25 OF 2| | TRt MRsot
X QEUSEES JIES EpolioF gl S| HeE ARIAZM| MERE=
NSO U RS JEY YR HH 222 QTUAOH 5T

A No. 27/Permentan/PP.340/5/2009 wF82| EHEUIA =Rl 7tsgt

[E 6.6] ARIHAZ0| HEE|= ATUAOF RMHEE 7IE

= SHEED) YD) S EX] AE /Y

1 o7 Aldicarb 0.2mg/kg

2 HiI'= = Benalaxyl 0.2mg/kg

3 FH Carbaryl 5mg/kg

4 S=oeay Chlorothalonil 0.5mg/kg

5 CZ= Dicofol 5mg/kg g

6 Clg== Dicloran 7mg/kg

7 OflEj| = Ethephon 1mg/kg

8 ZZHEH|Z Clofentezine 2mg/kg

9 HIOIZOIER] Fenpropathrin 5mg/kg

EX: QI=HAOF AlOFH(BPOM), KATISAIZS=HE
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KATPsAZr=7d 5, IEdAlel f71s4kE 48 575, 2019.09

2% UE(Buromonitor), "Hypermarkets in Indonesia Country Reporty, 2021.03

25 YE(Buromonitor), "E-commerce in Indonesia Country Report,, 2021.03
AR E RS 3AKAD), TUEHIAOL AR 22l ESE A% 9 A, 2021.07
U ETARERE AL T8 ol&H AFAMETETIIER,, 2020

SGS eIx=HAlo}, Mndonesia National Standard Product Certification,, 2019

KATIEA 55741, MRIsYAjor HIEA HUEs ), 2021

SHSAPAER, 12020 $AF HAUFETEHE FU7IIE,, 2020

A1 AIE

25 YE(Buromonitor) (www.portal.euromonitor.com)

A AE] (International Trade Center) (www.trademap.org)

KATEsA1E524 R (www.kati.net)

£:3](Shopee) (shopee.co.id)

EFu|t]jolTokopedia) (www.tokopedia.com)

AlAEF(Sensortower) (Www.sensortower.com)

AHHY(Simlarweb) (www.simlarweb.com)

MH]IAIO]E(CB Insights) (www.cbinsights.com)

e A E 55 AKaT) (www.at.or.kr)

ZulE(otte Mart) (www.lottemart.co.id)

AefE] AEKStatista) (www.statista.com)

T2 HU(Google Maps) (maps.google.com)

slo|HuFE(Hypermart) (www.hypermart.co.id)

ulels}e] FE et Ze|ulMatahari Putra Prima) (mppa.co.id)

QlAto|=alg|dotrloKInside Retail Asia) (insideretail.asia)

FAEHo(Newsy Today) (www.newsy-today.com)

S| 2(Hero) (www.herosupermarket.co.id)

S25HulHero Supermarket) (www.hero.co.id)

glojelEele Y EY A (Dairy Farm International Holdings)

EZSHEE(Mugunghwa Mart) (www.mugunghwa.co.id)

utalop | A A2 2](Papaya Fresh Gallery) W] QAAEFIH (www.instagram.com/papaya.bali)
AP Folo]A] (www.customs.go.kr)

FUSAAER ZHo]x] (www.mafra.go.kr)

A FEA R EH(UNIPASS) (unipass.customs.go.kr)

QT Y|AJo} B Tojo]x](Minister of Trade of the Republic of Indonesia) (www.kemendag.go.id)
QI Y|AJo} A& T4 EH|o]X](Indonesian Food Safety Institute) (indonesianfoodsafety.org)
QlH|Ajo} AT Ef|o] X(KEMENTERIAN KEUANGAN) (www.beacukai.go.id)

Ql=yAjof oekE ARt 52 Z|o|x|(Badan Pengawas Obat dan Makanan AeRO) (aero.pom.go.id)
Sl y|Alo} Aoy Lo X|(Badan Pom) (www.pom.go.id)

Q=u|AJo} HER S0 X|(Biro Hukum dan Organisasi) (jdih.pom.go.id)

Ao} ¥E W 4 TH(Paralegal) (paralegal.id)

Ql=YAlo} S FE(MOA, Ministry of Agriculture of Republic Indonesia) (www.pertanian.go.id)
Al512joKCarisayur) (carisayur.com)

T EJ ARG u7 P RIEHA|OKPT Jejaring Makanan Indonesia) (food.id)

=rtl(Indomaret) (indomaret.co.id)
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